

IDQ A/S
Lygten 39, 2400 København NV

CVR-nr. 34 04 62 20

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2019.

Peter Nyemann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	IDQ A/S Lygten 39 2400 København NV Hjemmeside: www.idq.dk CVR-nr.: 34 04 62 20 Stiftet: 31. oktober 2011 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Bestyrelse	Henrik Hobel, formand Henrik Saustrup Peter Nyemann Jens Jacob Juul Rasmussen
Direktion	Henrik Saustrup
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Direct Gruppen A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver data- og softwarevirksomhed (SaaS) indenfor kvalitetssikring af kundedata, optimering af kundernes forretningsprocesser samt beslutningsstøtte til brug for bedre kreditvurdering. Selskabet fortsætter den positive udvikling med tilgang af nye kunder og medarbejdere samt vækst i omsætning og indtjening. Således blev selskabet for 3. år i træk belønnet med en Gazellepris og en AAA kreditvurdering. Målene for året blev indfriet og ledelsen er tilfreds med årets resultat. Selskabet har i 2018 investeret massivt i ny produktudvikling som bliver lanceret i 2019 og som underbygger ledelsens positive forventninger til det nye års mål og resultater.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.990 t.kr. mod 1.885 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttoresultat	17.948.858	16.097.821
Andre eksterne omkostninger	-5.500.477	-4.013.620
1 Personaleomkostninger	<u>-9.738.474</u>	<u>-9.639.536</u>
Driftsresultat	2.709.907	2.444.665
Finansielle indtægter	423	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-95.605	0
2 Finansielle omkostninger	<u>-8.797</u>	<u>-1.675</u>
Resultat før skat	2.605.928	2.442.990
3 Skat af årets resultat	<u>-615.991</u>	<u>-557.571</u>
Årets resultat	<u>1.989.937</u>	<u>1.885.419</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.989.937	1.885.419
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>1.989.937</u>	<u>1.885.419</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.000.000	500.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>500.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.790.495	2.604.613
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	923.028
	Udskudte skatteaktiver	6.265	10.920
	Andre tilgodehavender	5.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	436.139	363.303
	Tilgodehavender i alt	<u>3.237.899</u>	<u>3.901.864</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.376.216</u>	<u>2.472.701</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.614.115</u>	<u>6.374.565</u>
	Aktiver i alt	<u>6.614.115</u>	<u>6.874.565</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.989.937	1.885.419
	Egenkapital i alt	<u>2.489.937</u>	<u>2.385.419</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	44.557	21.205
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	250.000	301.171
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	763.956	1.039.196
	Selskabsskat	611.336	555.764
	Anden gæld	2.454.329	2.571.810
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.124.178</u>	<u>4.489.146</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.124.178</u>	<u>4.489.146</u>
	Passiver i alt	<u>6.614.115</u>	<u>6.874.565</u>
 6 Eventualposter			

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.939.239	8.182.046
Pensioner	851.327	759.837
Andre omkostninger til social sikring	83.645	86.128
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>864.263</u>	<u>611.525</u>
	<u>9.738.474</u>	<u>9.639.536</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.797</u>	<u>1.675</u>
	<u>8.797</u>	<u>1.675</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	611.336	555.764
Årets regulering af udskudt skat	<u>4.655</u>	<u>1.807</u>
	<u>615.991</u>	<u>557.571</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	500.000	0
Tilgang i årets løb	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.000.000</u>	<u>500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.000.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	0	1.885.419	2.385.419
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.885.419	-1.885.419
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.989.937</u>	<u>1.989.937</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>1.989.937</u>	<u>2.489.937</u>

6. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Direct Gruppen A/S, CVR-nr. 19672182 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
